
Id: 0CB22A77-8052-4035-ADE1-45D9E8F06FA7. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/2021 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia administratora lokalnego celem wprowadzania danych 

do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków 

Na podstawie art. 27b ust. 1 pkt 8b Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 

termomodernizacji 

i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2021 r. poz. 554) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Natalię Just do pełnienia obowiązków administratora lokalnego 

celem wprowadzania danych do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków. 

§ 2. Do obowiązków administratora lokalnego należy: 

1) wprowadzanie do ewidencji danych i informacji zawartych w deklaracji z wykorzystaniem 

systemu teleinformatycznego obsługującego ewidencję w terminie: 

- 30 dni od dnia otrzymania deklaracji w postaci pisemnej – w przypadku „nowo” powstałych 

budynków wyposażonych w źródła ciepła lub spalania paliw (zgodnie z art. 27 g. ust 1 w/w 

ustawy); 

- 6 miesięcy od dnia otrzymania deklaracji w postaci pisemnej – w przypadku „starych” 

źródeł ciepła lub spalania paliw (zgodnie z art. 15 ust. 1 Ustawy z dnia 28 października 

2020 r. o zmianie ustawy o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 2127); 

2) nadawanie uprawnień innym pracownikom Urzędu Gminy w Ryczywole do pełnienia funkcji 

użytkownika oraz  uzyskania możliwości wprowadzania danych do systemu 

teleinformatycznego. 

§ 3. Upoważnienie obowiązuje na czas zatrudnienia w Urzędzie Gminy w Ryczywole. 

§ 4. Upoważnienie może być cofnięte w każdym czasie, w tym w razie stwierdzenia 

naruszenia prawa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


